
 

 

〒509-5401 

岐阜県土岐市駄知町 2321-2 

TEL：0572-59-1234 

FAX：0572-59-2033 

 

 

サーマルテクノロジー2024に出展いたします！ 

弊社ブースにぜひお立ち寄りください。 

 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社は来る 2024 年 10 月 10 日（木）～11 日（金）グランフロント大阪 北館 ナレッジ

キャピタル コングレコンベンションセンターにおきまして開催されます「サーマルテクノロジー

2024」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。皆様のご来場をお待ちして

おります。 

 

敬具 

 

 

本展示会の見どころ 

 
◆工業炉事業部 

 業界最高水準の真空度と生産効率 最新の 『バッチ連続式真空ロータリキルン』 紹介 

 多目的少量試作炉として「デスクトップロータリキルン」の実機展示 

 弊社における SDGsの取り組み紹介 

 

 

高砂工業ブース 

1-C0009 


